9 rano i dni następujących, sprzedane zostaną przez publiczną licytację **towary lokciowe**, w Warszawie, w domu Nr 10 przy ulicy Nowolipie, a następnie **meble**, w domu Nr 1 przy ulicy Żimnej. Spis rzeczy mających być sprzedanymi przejrzyć można codziennie, w kancelarji podpisanego adwokata. (Zielony Plac Nr 12).
Warszawa, dnia 20 kwietnia (2 maja) 1881 r.

Adwokat Przysięgły

Stanisław Belza.

k10291

Bardzo korzystny interes!

Na przedmieściu Pradze są do nabycia **Domny**, raczej **Place**, zabudowane, w jednym z najlepszych punktów położone, razem lub częściowo, **po prawdziwie niskiej cenie** i pod krzystnymi warunkami.

relicytacja, na poniżej wymienione dostawy, które oddane będą w antreprzyż, poczynając od 1 Stycznia 1882 roku, na termin dwuletni lub trzyletni, stosownie do tego, jakie ceny przez kontrahentów zadeklarowane najkorzystniejszym dla skarbu się okażą.—Licytacje takowe będą miały miejsce:

a) W dniu 4 (16) Maja 1881 roku na dostawę dREW dla wojska, oraz dla Zarządów i Zakładów Wojskowych w Warszawie, jakoteż w promieniu Warszawskich i Praskich ro- gatek, od ceny rs. 7 kop 96%, za sążeń półsześcienny;

b) W dniu 7 (19) Maja roku 1881, na dostawę węgla kamiennych, do Koszar w War- szawie, do Cytadeli z fortami, do fortu Słiwieckiego i baraków Powązkowskich, od ceny kop. 15⁷/₁₀₀ za pud.